Nájomné za  predmet nájmu za jeden  m2 ročne predstavuje  72 € / m2 t. j.  za 
14,20 m 2  x 72  €, =  1 022,40 € /m2   ročne bez DPH. Nájomné  za  štvrťrok predstavuje 
255,60 €  bez DPH.  

3.   Platba  za  nájom   predmetu nájmu bez   služieb   v   úhrnnej   štvrťročnej   čiastke   činí 
255,60 € ( slovom: dvestopäťdesiatpäť € a 60 centov ) je splatná na základe faktúry 
vystavenej prenajímateľom štvrťročne pozadu a platí sa bezhotovostným prevodom na účet 
prenajímateľa vedený v Štátnej pokladnici  č. ú. 7000280518/8180  pričom ako variabilný 
symbol uvedie číslo faktúry, v lehote splatnosti 14 dní odo dňa jej doručenia nájomcovi.